________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

ATO ADMINISTRATIVO - 007/2023 25 de Setembro de 2023

LAERSON ANDIA JÚNIOR, Diretor Superintendente do DAE –

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’ Oeste, no uso das atribuições

regimentais que são conferidas;

R E S O L V E:

Art. 1º. As tarifas da categoria residencial social serão aplicadas aos munícipes que se enquadrarem na

Resolução nº 251/2018 da ARES-PCJ.

Art. 2º. Revogar o Ato Administrativo nº 01 de 27 de janeiro de 2017.

Santa Bárbara d’Oeste, 25 de Setembro de 2023.

LAERSON ANDIA JÚNIOR
Diretor Superintendente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
E

R
S

O
N

 A
N

D
IA

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ae
sb

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
31

E
-7

C
C

0-
F

D
2B

-8
E

D
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

31
E

-7
C

C
0-

F
D

2B
-8

E
D

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A31E-7CC0-FD2B-8ED2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAERSON ANDIA JUNIOR (CPF 041.XXX.XXX-37) em 25/09/2023 12:19:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/A31E-7CC0-FD2B-8ED2

https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/A31E-7CC0-FD2B-8ED2